
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 17/10/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 ottobre 2013, n. 647
 
Conferimento di funzioni amministrative al sistema delle autonomie locali in attuazione della legge
regionale 19 dicembre 2008, n. 36: funzioni “ex U.M.A.” svolte dagli UU.AA.ZZ. - Modifica contingente
personale assegnato.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA
REGIONE PUGLIA
 
Visto il D.P.G.R. n. 75 del 28 gennaio 2010 recante “Conferimento di funzioni amministrative al sistema
delle autonomie locali in attuazione della Legge Regionale 19 dicembre 2008 n. 36: funzioni “ex U.M.A.”
svolte dagli UU.AA.ZZ.;
 
visto che il predetto D.P.G.R. ha assegnato il contingente di dipendenti regionali ivi previsto ai Comuni
per l’esercizio della funzione “U.M.A.” di cui all’art. 1 del medesimo D.P.G.R., conferita a tutti i Comuni
pugliesi;
 
vista l’istanza del Comune di Manduria, quale Comune capofila, intesa alla assegnazione di n. 3 unità di
personale regionale per il miglior esercizio della funzione “U.M.A.” di cui sopra, in associazione con i
Comuni di Sava e Maruggio, formalizzata con nota n. 19 del 3 aprile 2013;
 
considerato che nell’incontro dell’8 luglio 2013 della Cabina di Regia ex art. 8, L.R. n. 36/2008, sulla
formale istanza del Comune di Manduria sopra evidenziata è stata raggiunta l’intesa di assegnare n. 3
unità di personale regionale, così come da richiesta, da trasferire al Comune medesimo per l’esercizio
dei compiti “ U.M.A.” di cui all’art. 1 del D.P.G.R. n. 75/2010, in associazione con i Comuni di Sava e
Maruggio;
 
tanto visto e considerato, il Presidente della Giunta regionale pugliese
DECRETA
 
Art. 1
Modifica contingente di personale assegnato
per l’esercizio delle funzioni e dei compiti
di cui all’art. 1 del D.P.G.R. n. 75/2010
La tabella 1, allegata al D.P.G.R. n. 75/2010 e s. m. e i., recante il contingente del personale assegnato
per l’esercizio delle funzioni e dei compiti di cui all’art. 1 del D.P.G.R. n. 75/2010 ai Comuni destinatari,
così come disposto dall’art. 4 del medesimo D.P.G.R., viene modificata in aumento per n. 3 unità di

1



personale regionale attribuite al Comune di Manduria e intese al successivo trasferimento al Comune
medesimo, quale Comune capofila, per il miglior esercizio della funzione “U.M.A.” in associazione con i
Comuni di Sava e Maruggio.
 
Il presente Decreto
- sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione;
- sarà pubblicato sul B.U.R.P., ai sensi del comma a) dell’articolo 6 della L.R. 12 aprile 1994, n. 13.
 
Bari, lì 4 ottobre 2013
 
VENDOLA
 
_________________________

2


